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Rickard Gustafson ny vd och koncernchef i SAS 

Styrelsen i SAS AB har utsett Rickard Gustafson till ny vd och koncernchef i SAS. 

Rickard Gustafson är 46 år och är i dag koncernchef i Codan/Trygg-Hansa.  

 

– Rickard Gustafson är en erfaren ledare med gedigen internationell erfarenhet som har visat 

att han kan skapa goda resultat.  Han har idag som koncernchef för Codan/Trygg-Hansa ett 

nordiskt ansvar och har även bred erfarenhet från bl.a. strategiutveckling, marknadsföring och 

processoptimering från både Codan/Trygg-Hansa och GE Capital. Hela styrelsen är enig om 

att Rickard Gustafson är rätt person att ta sig an utmaningarna i SAS samt att fortsätta 

genomförandet av Core SAS strategin och säkerställa lönsam tillväxt, säger Fritz Schur, 

styrelseordförande i SAS. 

 

Rickard Gustafson kommer från försäkrings- och finansbranschen och har senast varit 

koncernchef för försäkringsbolaget Codan/Trygg Hansa. Han är civilingenjör med inriktning 

på industriell ekonomi från Linköpings Tekniska Högskola. Han är gift och har två barn. 

 

– SAS är ett speciellt och unikt företag i Skandinavien. De senaste åren har ett enormt arbete 

gjorts för att skapa en plattform för framtiden.  Jag ser fram emot att bygga vidare på den 

tillsammans med alla medarbetare i SAS, säger Rickard Gustafson. 

 

Nuvarande vd och koncernchef Mats Jansson lämnar sin befattning 1 oktober 2010. Rickard 

Gustafson tillträder sin tjänst i SAS senast mars 2011. Fram till dess fungerar vice koncernchef 

John Dueholm som tillförordnad vd och koncernchef. 

 

SAS offentliggör denna information enligt svensk lag om värdepappersmarknaden och/eller 

svensk lag om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 

den 16 september 2010 kl 08:00. 

För ytterligare information, vänligen kontakta  
Elisabeth Manzi , presschef  SAS koncernen, +46 70 997 4893 eller 

SAS koncernens pressjour, +46 8 797 2944  
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  Bakgrund Rickard Gustafson 

 vd och koncernchef, Codan/Trygg-Hansa, Köpenhamn/Stockholm från 2006 

 vd GE Capital European Equipment Finance Norden samt European Marketing Director, GE 

Capital, Stockholm 2001-2006 

 vd e-Business Europe, GE Capital Corp London, 2000-2001 

 VP Strategic Planning, GE Capital Global Consumer Finance, Stamford, Connecticut, 1999-2000  

 COO for Scandinavia och sedan General Manager GE Capital Bank Sweden, GE Capital Bank 

Stockholm 1996-1999  

 Konsult och experienced manager,  Andersen Consulting Stockholm 1989-1996 
 

 
Högupplösta bilder finns på http://sas.bildhotellet.se/fotoweb/  
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